
Overall Pos. Heat Pos. Heat Name 姓名 Bib No. Team 時間 W.S Remark

1 1 3 Lai Wai Kuen 黎惠權 0592 路德會協同中學 11.81 0.0 q, 11.802

2 2 3 YIU KING SUM 姚敬琛 0613 HVAA 11.81 0.0 q, 11.806

3 1 2 LAU CHUN HEI 劉俊希 0612 HVAA 11.85 -1.5 q

4 2 5 Lee King Him Keith 李敬謙 0516 港大同學會書院 11.87 0.8 q

5 1 4 LO HO MING 盧浩銘 0615 HVAA 11.98 0.2 q

6 1 7 LOI HOI LAM 雷海琳 0626  喇沙書院田徑會 12.15 -0.4 q

7 1 6 Law Siu Long 羅兆朗 0566 東華三院吳祥川紀念中學 12.17 -1.2 q, 12161

8 2 2 CHUNG TSZ SING 鍾梓聖 0732 李求恩紀念中學 12.17 -1.5 q, 12163

9 2 6 QIN YUXI 覃禹錫 0623  喇沙書院田徑會 12.23 -1.2 12.221

9 3 3 CHAN KA FUNG 陳家鋒 0752 李求恩紀念中學 12.23 0.0 12.225

10 3 2 Au Yeung Tsz Shun 歐陽梓淳 0637  喇沙書院田徑會 12.28 -1.5 12.272

11 2 7 Lai Chiu Ting 黎照庭 0584 佛教梁植偉中學 12.28 -0.4 12.275

12 4 2 WOO YAU HONG 胡有康 0540 順德聯誼總會胡兆熾中學 12.42 -1.5

13 3 5 Yip Lai Yin 葉禮賢 0519 港大同學會書院 12.53 0.8

14 3 7 Cheung Ka lam 張嘉霖 0602 香港四邑商工總會黃棣珊紀念中學 12.54 -0.4

15 4 7 IP KAI SHING BRIAN 葉啓承 0603 東華三院馮黃鳳亭中學 12.63 -0.4 12.622

16 1 1 LAU WAI KIT 劉偉杰 0536 順德聯誼總會胡兆熾中學 12.63 -0.5 12.626

17 5 2 Zhou Ho Pang 周浩鵬 0590 將軍澳官立中學 12.81 -1.5

18 3 6 CHAN CHEUK HIN 陳綽軒 0677 公民體育會 12.96 -1.2

19 4 5 Kwok Jamie 郭家齊 0652  喇沙書院田徑會 12.99 0.8

20 1 8 CHENG KING HIN 鄭景軒 0629  喇沙書院田徑會 13.02 -0.2

21 6 2 CHEUNG Wang Yin 張弘彥 0718 培僑書院 13.03 -1.5

22 4 3 TSANG YAT LONG 曾逸朗 0552 順德聯誼總會胡兆熾中學 13.04 0.0

23 2 1 LEUNG Ming Hin 梁銘軒 0717 培僑書院 13.07 -0.5

24 3 1 YIU PAK YU 姚柏羽 0630  喇沙書院田徑會 13.17 -0.5 13.167

25 5 7 葉永昭 0710 馬錦明慈善基金馬陳端喜紀念中學 13.17 -0.4 13.168

26 2 8 So Ching 蘇澄 0146 華人 13.2 -0.2

27 5 3 Loh Wai Hei 羅偉熙 0639  喇沙書院田徑會 13.28 0.0

28 5 5 Cheung Ka Wing 張嘉榮 0598 慕光英文書院 13.31 0.8

29 6 3 施智希 0508 觀塘瑪利諾書院 13.34 0.0

30 2 4 TSUI CHUN CHEUNG 徐俊璋 0753 李求恩紀念中學 13.37 0.2

31 6 7 CHOW CHI HANG 周志恒 0657 余振強紀念中學 13.41 -0.4

32 3 4 Wai Sun Kiu 衛巽橋 0644  喇沙書院田徑會 13.46 0.2

33 4 4 Cheung Hung Kai 張鴻楷 0597 慕光英文書院 13.48 0.2

34 4 6 NG KIN LONG 伍建朗 0656 余振強紀念中學 13.56 -1.2

35 7 3 TSANG SZE KWAN 曾詩鈞 0665 余振強紀念中學 13.75 0.0

36 5 6 YUNG Chun Ho 翁鎮豪 0569 樂善堂王仲銘中學 13.85 -1.2

37 7 2 TSANG PUI TIN 曾沛田 0663 余振強紀念中學 13.88 -1.5

38 6 6 Yu Tsz Lok 余子樂 0523 張振興伉儷書院 13.93 -1.2

39 3 8 CHING FAI CHING 程輝政 0658 余振強紀念中學 14.04 -0.2

40 7 6TSANG TSZ CHUN JOSHUA曾子晉 0727 李求恩紀念中學 14.13 -1.2

41 4 1 KWONG KA YEUNG 鄺嘉楊 0610 圓玄學院妙法寺內明陳呂重德紀念中學 14.28 -0.5

42 5 1 丘文華 0505 觀塘瑪利諾書院 14.46 -0.5

43 5 4 梁宗穎 0509 觀塘瑪利諾書院 14.46 0.2

44 6 1 CHEUNG CHEUK YAT 張卓逸 0661 余振強紀念中學 14.47 -0.5 14.462

45 7 1 CHIU SAU WAI 趙修偉 0731 李求恩紀念中學 14.47 -0.5 14.467

46 6 4 YIM WAI CHUNG 嚴偉聰 0554 順德聯誼總會胡兆熾中學 14.61 0.2

47 4 8 HO HO YIN 何浩賢 0729 李求恩紀念中學 14.88 -0.2

48 6 5 CHAN TSZ HONG 陳梓匡 0725 李求恩紀念中學 15.12 0.8

1 5 Mak Chun Ho 麥進浩 0622  喇沙書院田徑會 11.48 0.8 Test

1 Karan Mahtani 0589 香港哈羅國際學校 DNS

2 何卓霖 0506 觀塘瑪利諾書院 DNS

3 YUEN Sze Chai 袁司齊 0720 培僑書院 DNS

4 CHAN YUI PUI 陳睿培 0672 余振強紀念中學 DNS

4 HUNG Man To 熊敏韜 0721 培僑書院 DNS

5 Yuen Kin Pong 袁健邦 0560 MOVE ASSOCIATION DNS

5 YIP MAN WAI HENRY 葉文威 0673 余振強紀念中學 DNS

6 Kwan Long Hin 關朗軒 0599 慕光英文書院 DNS

7 XIAN CHI LAI 冼志禮 0728 李求恩紀念中學 DNS

7 Tse Lok Tin 謝樂天 0527 張振興伉儷書院 DNS

8 CHENG Nicholas 鄭立昀 0716 培僑書院 DNS

Overall Pos. Lane Name 姓名 Bib No. Team 時間 W.S Remark

1 5 Lai Wai Kuen 黎惠權 0592 路德會協同中學 11.49 0.5

2 3 LAU CHUN HEI 劉俊希 0612 HVAA 11.66 0.5

3 4 YIU KING SUM 姚敬琛 0613 HVAA 11.70 0.5

4 1 LO HO MING 盧浩銘 0615 HVAA 11.74 0.5

5 6 Lee King Him Keith 李敬謙 0516 港大同學會書院 11.88 0.5

6 8 CHUNG TSZ SING 鍾梓聖 0732 李求恩紀念中學 11.90 0.5

2 Law Siu Long 羅兆朗 0566 東華三院吳祥川紀念中學 DNS

7 LOI HOI LAM 雷海琳 0626  喇沙書院田徑會 DNS
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Overall Pos. Heat Pos. Heat Name 姓名 Bib No. Team 時間 W.S Remark

1 1 1 HO CHEUK SAN 何焯燊 0627  喇沙書院田徑會 17.56 -1.2 q

2 1 2 HO CHEUK YIN 何焯然 0628  喇沙書院田徑會 17.66 -0.8 q

3 2 2 CHAN LOK WANG 陳諾弘 0544 順德聯誼總會胡兆熾中學 19.09 -0.8 q

4 2 1 Chan Kwun Fung 陳冠峰 0703 博愛醫院陳楷紀念中學 19.68 -1.2 q

5 3 1 Ngai Wing Hong 倪永匡 0684 博愛醫院陳楷紀念中學 20.59 -1.2 q

6 4 1 CHIU SAU WAI 趙修偉 0731 李求恩紀念中學 21.14 -1.2 q

7 5 1 羅瀚霖 0510 觀塘瑪利諾書院 21.22 -1.2 q

8 3 2 TSUI CHUN CHEUNG 徐俊璋 0753 李求恩紀念中學 21.59 -0.8 q

9 1 3 Tsang Hon Lap 曾瀚立 0593 保良局羅氏基金中學 21.62 -0.1

10 4 2 CHAN CHUN SING 陳俊昇 0581 迦密唐賓南紀念中學 22.49 -0.8

11 2 3 XIAN CHI LAI 冼志禮 0728 李求恩紀念中學 24.06 -0.1

1 Cheuk Tsz Ho 卓子皓 0564 荔景天主教中學 DNS

1 KWOK HIU KIN 郭曉鍵 0575 中華基督教會協和書院 DNS

2 李建駿 0708 馬錦明慈善基金馬陳端喜紀念中學 DNS

2 CHOW Chun Yin 周俊彥 0568 樂善堂王仲銘中學 DNS

2 Chung Pak To 鍾柏淘 0692 博愛醫院陳楷紀念中學 DNS

3 YU TSZ KOK 余梓珏 0549 順德聯誼總會胡兆熾中學 DNS

3 chan yin hei 陳然曦 0762 YLDSA DNS

3 Yang Hon Wai 楊翰威 0697 博愛醫院陳楷紀念中學 DNS

3 YIP HING LONG 葉興浪 0572 中華基督教會協和書院 DNS

3 Fok Ching Hoi 霍政愷 0636  喇沙書院田徑會 DNS

110mh

Overall Lane Name 姓名 Bib No. Team Time WS

1 4 HO CHEUK SAN 何焯燊 0627  喇沙書院田徑會 17.18 1.1

2 5 HO CHEUK YIN 何焯然 0628  喇沙書院田徑會 17.23 1.1

3 3 CHAN LOK WANG 陳諾弘 0544 順德聯誼總會胡兆熾中學 18.05 1.1

4 6 Chan Kwun Fung 陳冠峰 0703 博愛醫院陳楷紀念中學 18.73 1.1

5 2 Ngai Wing Hong 倪永匡 0684 博愛醫院陳楷紀念中學 20.23 1.1

6 8 TSUI CHUN CHEUNG 徐俊璋 0753 李求恩紀念中學 20.39 1.1

7 7 CHIU SAU WAI 趙修偉 0731 李求恩紀念中學 21.24 1.1

1 羅瀚霖 0510 觀塘瑪利諾書院 DNS

M_16 Final Result
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Overall Pos. Heat Pos. Heat Name 姓名 Bib No. Team 時間 W.S Remark

1 1 5 Fung Chun Yin 馮俊耀 0682 博愛醫院陳楷紀念中學 23.92 -1.5 q

2 1 1 Pang Kit Sum 彭杰森 0638  喇沙書院田徑會 25.03 -0.9 q

3 2 1 Wong Pak Yui 黃柏睿 0624  喇沙書院田徑會 25.05 -0.9 q

4 1 2 LAU CHEUK HIN 劉卓軒 0537 順德聯誼總會胡兆熾中學 25.06 0.7 q

5 3 1 Law Siu Long 羅兆朗 0566 東華三院吳祥川紀念中學 25.18 -0.9 q

6 1 3 CHUNG TSZ SING 鍾梓聖 0732 李求恩紀念中學 25.20 0.3 q

7 2 3 Lee King Him Keith 李敬謙 0516 港大同學會書院 25.21 0.3 q

8 1 4 SHAO CHUN KONG 邵俊剛 0616 HVAA 25.22 -0.4 q

9 2 4 Xavier Poon 0588 香港哈羅國際學校 25.33 -0.4

10 4 1 Soo Kwok Kiu 蘇國鉅 0683 博愛醫院陳楷紀念中學 25.80 -0.9

11 2 5 QIN YUXI 覃禹錫 0623  喇沙書院田徑會 26.14 -1.5

12 3 4 CHOI SZE SHING 蔡思誠 0735 李求恩紀念中學 26.36 -0.4

13 4 4 LOI CHON WAI 呂俊瑋 0676 澳門_勞校田徑隊 26.39 -0.4

14 3 3 Cheung Ka lam 張嘉霖 0602 香港四邑商工總會黃棣珊紀念中學 26.44 0.3

15 5 4 ZHANG CHI KEUNG 張智強 0550 順德聯誼總會胡兆熾中學 27.21 -0.4

16 2 2 Kwok Jamie 郭家齊 0652  喇沙書院田徑會 27.29 0.7

17 4 3 YUEN KA HIN 袁加軒 0654 余振強紀念中學 27.30 0.3 27.277

18 6 4 Wong Chun Ho 黃浚灝 0634  喇沙書院田徑會 27.30 -0.4 27.278

19 7 4 CHOW CHI HANG 周志恒 0657 余振強紀念中學 27.52 -0.4

20 5 3 Tsai  Cyrus 蔡偉民 0670 余振強紀念中學 28.02 0.3

21 3 5 Cheung Hung Kai 張鴻楷 0597 慕光英文書院 29.06 -1.5

22 6 3 Thang Yung Kang Randall 鄧勇康 0585 香港哈羅國際學校 29.29 0.3

23 4 5 CHING FAI CHING 程輝政 0658 余振強紀念中學 29.82 -1.5

24 5 1 TSANG PUI TIN 曾沛田 0663 余振強紀念中學 30.26 -0.9

25 5 5 YIM WAI CHUNG 嚴偉聰 0554 順德聯誼總會胡兆熾中學 31.92 -1.5

1 Yu Tsz Lok 余子樂 0523 張振興伉儷書院 DNS

1 Cheung Ka Wing 張嘉榮 0598 慕光英文書院 DNS

1 Lai Hiu Long 黎曉朗 0513 港大同學會書院 DNS

2 Ho Wan Kiu Eddie 何允翹 0514 港大同學會書院 DNS

2 HO HO YIN 何浩賢 0729 李求恩紀念中學 DNS

2 Kwok Ching Ryan 郭澄 0625  喇沙書院田徑會 DNS

2 Choi Wai Yat 蔡偉逸 0667 余振強紀念中學 DNS

2 Lai Chiu Ting 黎照庭 0584 佛教梁植偉中學 DNS

2 Kwan Long Hin 關朗軒 0599 慕光英文書院 DNS

3 Or Cheuk Wang 柯卓宏 0633  喇沙書院田徑會 DNS

3 XU ZHIMIN 許智敏 0543 順德聯誼總會胡兆熾中學 DNS

4 Kong Siu Long 江肇朗 0517 港大同學會書院 DNS

5 Tse Lok Him  謝諾謙 0635  喇沙書院田徑會 DNS

5 Ng Cheuk Fung 吳卓峰 0522 張振興伉儷書院 DNS

200M

Overall Lane Name 姓名 Bib No. Team Time WS

1 4 Fung Chun Yin 馮俊耀 0682 博愛醫院陳楷紀念中學 23.67 0.5

2 3 Wong Pak Yui 黃柏睿 0624  喇沙書院田徑會 24.4 0.5

3 5 Pang Kit Sum 彭杰森 0638  喇沙書院田徑會 24.69 0.5 24.686

4 6 LAU CHEUK HIN 劉卓軒 0537 順德聯誼總會胡兆熾中學 24.69 0.5 24.687

5 2 Law Siu Long 羅兆朗 0566 東華三院吳祥川紀念中學 24.82 0.5

6 8 SHAO CHUN KONG 邵俊剛 0616 HVAA 25.17 0.5

7 1 Lee King Him Keith 李敬謙 0516 港大同學會書院 25.47 0.5

7 CHUNG TSZ SING 鍾梓聖 0732 李求恩紀念中學 DNS
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Overall Pos. Heat Pos. Heat Name 姓名 Bib No. Team 時間 W.S Remark

1 1 4 Lai Hiu Long 黎曉朗 0513 港大同學會書院 0:52.15 q

2 1 2 Mak Chun Ho 麥進浩 0622  喇沙書院田徑會 0:53.40 q

3 1 5 Greg Mitchell 0678 Athletic Veteran of Hong Kong 0:54.14 q

4 2 5 Ho Wan Kiu Eddie 何允翹 0514 港大同學會書院 0:55.02 q

5 1 7 Kong Siu Long 江肇朗 0517 港大同學會書院 0:55.22 55.219 q

6 3 5 LAU CHEUK HIN 劉卓軒 0537 順德聯誼總會胡兆熾中學 0:55.22 55.22 q

7 1 3 YIU KING SUM 姚敬琛 0613 HVAA 0:55.38 q

8 2 3 Wong Pak Yui 黃柏睿 0624  喇沙書院田徑會 0:56.06 q

9 1 6 LIU Man Chung 廖文聰 0719 培僑書院 0:56.07

10 2 4 THAM HO WAN OSCAR 譚皓尹 0614 HVAA 0:57.84

11 2 2 Chua Ka Ming 蔡嘉眀 0582 播道書院 0:57.90

12 2 6 TSANG HING LAM 曾慶霖 0545 順德聯誼總會胡兆熾中學 0:58.18

13 3 4 CHEONG CHI CHONG 張子聰 0675 澳門_勞校田徑隊 0:58.32

14 3 2 CHING HIN KWAN 程衍錕 0611 HVAA 0:58.35

15 4 2 LEONG TIT SENG 梁鐵城 0674 澳門_勞校田徑隊 0:58.71

16 1 1 Fok Ching Hoi 霍政愷 0636  喇沙書院田徑會 0:59.02

17 3 3 Ma King Yiu 馬敬堯 0646  喇沙書院田徑會 0:59.02

18 4 4 YUNG KING HEI 翁璟希 0532 順德聯誼總會胡兆熾中學 0:59.78

19 3 6 Wong Yu Hei 黃宇熙 0515 港大同學會書院 1:00.21

20 4 3 Leung Wai Ho 梁偉浩 0698 博愛醫院陳楷紀念中學 1:00.34

21 2 1 Tam Chun Hin 譚晉軒 0567 東華三院吳祥川紀念中學 1:00.46

22 3 1 黃穎皓 0500 觀塘瑪利諾書院 1:00.55

23 4 6 Wong Chun Ho 黃浚灝 0634  喇沙書院田徑會 1:00.72

24 5 6 Yu Chun Wang 余俊宏 0685 博愛醫院陳楷紀念中學 1:00.86

25 5 2 Ho Kai Shun 何佳錞 0645  喇沙書院田徑會 1:00.87

26 1 8 CHOI SZE SHING 蔡思誠 0735 李求恩紀念中學 1:01.39

27 5 3 賀本懷 0503 觀塘瑪利諾書院 1:01.59

28 4 5 Or Cheuk Wang 柯卓宏 0633  喇沙書院田徑會 1:02.30

29 2 7 ZHANG CHI KEUNG 張智強 0550 順德聯誼總會胡兆熾中學 1:02.41

30 6 2 許家霖 0502 觀塘瑪利諾書院 1:02.91

31 5 4 Lau Tsz Yui 劉子睿 0647  喇沙書院田徑會 1:03.05

32 5 5 LI WAI HEI 李韙希 0617 HVAA 1:03.12

33 6 5 葉永昭 0710 馬錦明慈善基金馬陳端喜紀念中學 1:03.72

34 3 7 Yip Chun Ho 葉俊豪 0694 博愛醫院陳楷紀念中學 1:05.43

35 6 4 Jake Atherley 0586 香港哈羅國際學校 1:05.64

36 7 2 Ng Cheuk Fung 吳卓峰 0522 張振興伉儷書院 1:06.07

37 6 6 YUEN KA HIN 袁加軒 0654 余振強紀念中學 1:06.10

38 4 1 Tsai  Cyrus 蔡偉民 0670 余振強紀念中學 1:06.14

39 6 3 Thang Yung Kang Randall 鄧勇康 0585 香港哈羅國際學校 1:06.42

40 2 8 Tam Cheuk Lam 譚焯林 0695 博愛醫院陳楷紀念中學 1:07.27

41 4 7 NG TSZ FUNG 吳梓峰 0734 李求恩紀念中學 1:08.36

42 5 1 Ngai Chun Tat 魏俊達 0696 博愛醫院陳楷紀念中學 1:11.24

1 TSUI WAI LOK 徐偉樂 0620 HVAA DNS

1 Wong Po Ting 黃普汀 0596 保良局羅氏基金中學 DNS

1 Wong Chung Yin 黃頌然 0520 港大同學會書院 DNS

2 WONG KA KI 王嘉琪 0754 李求恩紀念中學 DNS

3 CHOW TSZ YEUNG 周子揚 0757 李求恩紀念中學 DNS

3 Chow Wai Hin 周煒謙 0524 張振興伉儷書院 DNS

4 Kwok Ching Ryan 郭澄 0625  喇沙書院田徑會 DNS

4 謝嘉駿 0706 馬錦明慈善基金馬陳端喜紀念中學 DNS

5 Cheung Yan Shek 張殷碩 0651  喇沙書院田徑會 DNS

5 Sam Bradford 0587 香港哈羅國際學校 DNS

6 WONG YAT LONG 黃日朗 0618 HVAA DNS

6 Xavier Poon 0588 香港哈羅國際學校 DNS

7 Karan Mahtani 0589 香港哈羅國際學校 DNS

8 Tse Lok Him  謝諾謙 0635  喇沙書院田徑會 DNS

8 WONG TIN LONG 黃天朗 0619 HVAA DNS

8 Choi Wai Yat 蔡偉逸 0667 余振強紀念中學 DNS

400M

Overall Lane Name 姓名 Bib No. Team Time

1 4 Lai Hiu Long 黎曉朗 0513 港大同學會書院 50.83

2 5 Mak Chun Ho 麥進浩 0622  喇沙書院田徑會 52.78

3 3 Greg Mitchell 0678 Athletic Veteran of Hong Kong 53.17

4 1 YIU KING SUM 姚敬琛 0613 HVAA 53.56

5 6 Ho Wan Kiu Eddie 何允翹 0514 港大同學會書院 54.33

6 8 Wong Pak Yui 黃柏睿 0624  喇沙書院田徑會 55.59

7 7 LAU CHEUK HIN 劉卓軒 0537 順德聯誼總會胡兆熾中學 57.41

8 2 Kong Siu Long 江肇朗 0517 港大同學會書院 57.99

M_16 Final Result
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M16 Finial result

Overall Pos. Heat Pos. Heat Name 姓名 Team 時間

1 1 2 Sam Bradford 香港哈羅國際學校 4:36.64

2 2 2 Matthew Slattery 馬斐  喇沙書院田徑會 4:40.86

3 3 2 SHU HUNG CHEUNG 徐鴻璋 余振強紀念中學 4:45.22

4 1 1 Ngan Lok Tin 顏洛天  喇沙書院田徑會 4:51.99

5 2 1 Jake Long Athletic Veteran of Hong Kong 5:01.81

6 4 2 Max Holloway Athletic Veteran of Hong Kong 5:03.29

7 5 2 YUNG KING HEI 翁璟希 順德聯誼總會胡兆熾中學 5:08.66

8 3 1 FOK OWEN 霍澔泓 余振強紀念中學 5:15.05

9 6 2 YIP WA PAN 葉華鑌 李求恩紀念中學 5:17.63

10 4 1 Jake Atherley 香港哈羅國際學校 5:19.43

11 7 2 Kayan Malkani Athletic Veteran of Hong Kong 5:20.92

12 5 1 FONG TSZ FUNG 方梓峰 順德聯誼總會胡兆熾中學 5:23.33

13 8 2 佘國熹 觀塘瑪利諾書院 5:24.21

14 9 2 WAN HEI YEUNG 溫羲揚 順德聯誼總會胡兆熾中學 5:28.92

15 6 1 Kwong Wai Ting 鄺韋庭 博愛醫院陳楷紀念中學 5:31.9

16 10 2 羅凱光 觀塘瑪利諾書院 5:32.72

17 7 1 Chau Ching Kiu 周政喬 余振強紀念中學 5:38.08

18 11 2 Mok Kwan Yat 莫君逸  喇沙書院田徑會 5:41.13

19 8 1 陳筠健 馬錦明慈善基金馬陳端喜紀念中學 5:41.24

20 9 1 FUNG YU KIT 馮裕傑 順德聯誼總會胡兆熾中學 5:44.38

21 12 2 LEUNG POK HEI 梁博曦 順德聯誼總會胡兆熾中學 5:58.27

22 13 2 王駿僖 馬錦明慈善基金馬陳端喜紀念中學 5:59.95

1 Lee King Ho 李璟灝 張振興伉儷書院 DQ

1 CHOR WAI PANG 左偉鵬 余振強紀念中學 DNS

1 CHOW TSZ HIN 周梓軒 順德聯誼總會胡兆熾中學 DNS

1 孫駿 觀塘瑪利諾書院 DNS

1 MA CHEUK LONG 馬卓朗 順德聯誼總會胡兆熾中學 DNS

1 YIP WING FUNG 葉泳鋒 圓玄學院妙法寺內明陳呂重德紀念中學 DNS

1 LAU YU SUM 劉宇森 迦密唐賓南紀念中學 DNS

1 TAM Tin Yau 譚天佑 樂善堂王仲銘中學 DNS

1 SO TSZ HIM 蘇梓謙 李求恩紀念中學 DNS

2 TO Shun Fat 杜順發 樂善堂王仲銘中學 DNS

2 LAM PAK YIN 林柏言 迦密唐賓南紀念中學 DNS

2 PANG KIT WANG 彭傑泓 余振強紀念中學 DNS

2 謝嘉駿 馬錦明慈善基金馬陳端喜紀念中學 DNS

2 Aman Kumar MOVE ASSOCIATION DNS

1500M
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4x100m

Overall Pos. Heat Pos. Heat Team Time

1 1 3 HVAA 45.63

2 1 1 港大同學會書院 B隊 45.64

3 2 6 喇沙書院田徑會 B隊 47.2

4 2 1 李求恩紀念中學 A隊 47.91

5 3 1 東涌天主教學校 A隊 48.09

6 4 1 喇沙書院田徑會 A隊 48.58

7 5 1 順德聯誼總會胡兆熾中學 C隊 48.63

8 3 7 順德聯誼總會胡兆熾中學 B隊 51.78

9 4 5 余振強紀念中學 51.97

10 5 2 廠商會 54.11

11 6 4 東涌天主教學校 B隊 55.32

1 香港哈羅國際學校_Mahtani DQ

M_16 Final Result
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High Jump

Name 姓名 Bib No. Team 最佳成績 名次

LEE YIK LONG 李亦朗 0621 HVAA_葉韻豐 - - - - - - - - - - - - - - - O - - O - - X X O X O - X X X 1.83 1

Yung Chi Wai 翁智威 0591 明愛屯門馬登基金中學 - - - O - - - - - X O - X O - X O - O - - X X X 1.73 2

Leung Ho Long 梁皓朗 0561 中華傳道會李賢堯紀念中學 O - - O - - O - - O - - O - - X O - X O - X X X 1.73 2

Tse Shun Yin 謝信賢 0701 博愛醫院陳楷紀念中學 X O - O - - X O - O - - O - - X X X 1.65 4

Wong Yu Hei 黃宇熙 0515 港大同學會書院 O - - O - - X O - O - - X X X 1.6 5

Cheuk Tsz Ho 卓子皓 0564 荔景天主教中學 - - - O - - O - - X O - X X X 1.6 6

Kok Chi Hin 郭至軒 0563 荔景天主教中學 - - - O - - O - - X X O X X X 1.6 7

HE KA SING 何嘉星 0539 順德聯誼總會胡兆熾中學 O - - O - - O - - X X X 1.55 8

TSANG CHUN KIT 曾俊杰 0547 順德聯誼總會胡兆熾中學 O - - O - - O - - X X X 1.55 8

YIP HING LONG 葉興浪 0572 中華基督教會協和書院 X O - O - - X X X 1.5 10

Au Hao Yang 區浩揚 0642  喇沙書院田徑會 X X O X X O X X X 1.5 11

Shen Hoi Chak 沈凱澤 0641  喇沙書院田徑會 X O - X X X 1.45 12

NG KIN LONG 伍建朗 0656 余振強紀念中學 X X O X X X 1.45 13

HO CHEUK SAN 何焯燊 0627  喇沙書院田徑會 - - - - - - X X X NM

Wong Nathan Yi Cheung 王爾彰 0643  喇沙書院田徑會 X X X NM

CHEUNG MING HUNG 張銘雄 0574 中華基督教會協和書院 X X X NM

WOO MAN CHUN 胡汶駿 0541 順德聯誼總會胡兆熾中學 X X X NM

CHAN TSZ HONG 陳梓匡 0725 李求恩紀念中學 X X X NM

LAU KONG SANG 劉港生 0758 李求恩紀念中學 X X X NM

Loh Wai Hei 羅偉熙 0639  喇沙書院田徑會 X X X NM

Su Ka Wai 蘇嘉偉 0704 博愛醫院陳楷紀念中學 X X X NM

Lee Cheuk Hang 李卓衡 0640  喇沙書院田徑會 DNS

LI QUANSHI 李權勢 0726 李求恩紀念中學 DNS

YUEN WING LOK 袁永樂 0755 李求恩紀念中學 DNS

Zhang Tsz Chun 張子俊 0528 張振興伉儷書院 DNS

KWOK HIU KIN 郭曉鍵 0575 中華基督教會協和書院 DNS

CHAN PAK HEI 陳柏希 0529 順德聯誼總會胡兆熾中學 DNS

1.70M 1.73M 1.76M 1.83M 1.86M1.45M 1.50M 1.55M 1.60M 1.65M
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M_U16

Name 姓名 Bib No. Team 第1次 第2次 第3次 第4次 第5次 第6次 最佳成績 名次 備註

Sze Chak Shing 史澤成 0562 荔景天主教中學 X 53.11m 33.49m X X 48.40m 53.11m 1

Lao Kyle Chi  Lam 劉梓霖 0705 博愛醫院陳楷紀念中學 X X 40.24m X 40.40m 47.08m 47.08m 2

Cheng Eden 鄭栢淇 0583 長天田徑會 35.44m 40.51m 39.31m 43.48m 41.72m 44.20m 44.20m 3

Dembina Joshua Charles Solomon 何樂謙 0724 港青基信書院 37.84m 32.88m 37.11m 38.72m 33.15m 27.68m 38.72m 4

Lee Yim San 李炎燊 0688 博愛醫院陳楷紀念中學 26.02m 32.45m X X 29.36m X 32.45m 5

Yip Kai Lung 葉繼隆 0565 荔景天主教中學 27.68m X X X X 30.21m 30.21m 6

Wong Chun Hei Boris 黃俊熹 0632  喇沙書院田徑會 25.92m X 21.78m 27.19m 25.59m 20.26m 27.19m 7

WONG SUI TSANG 王瑞贈 0542 順德聯誼總會胡兆熾中學 26.27m 20.82m 21.94m 21.66m 21.63m 24.09m 26.27m 8

LUI HO MING 呂皓明 0533 順德聯誼總會胡兆熾中學 25.24m X X 25.24m 9

WAN CHUN KIU 温進橋 0660 余振強紀念中學 22.24m 22.85m 24.49m 24.49m 10

YEUNG KING YAM 楊景任 0760 李求恩紀念中學 23.58m X X 23.58m 11

HO SUM FU 何深賦 0715 東涌天主教學校 22.32m 16.65m 13.93m 22.32m 12

Lee Shu Wing 李樹榮 0669 余振強紀念中學 X 17.68m X 17.68m 13

HONG KA YIN 洪嘉言 0736 李求恩紀念中學 X X X NM

CHAN KA WING 陳嘉詠 0530 順德聯誼總會胡兆熾中學 X X X NM

YUNG Chun Ho 翁鎮豪 0569 樂善堂王仲銘中學 - - - NM

LU SHUN PAN 呂信儐 0756 李求恩紀念中學 DNS

TO Shun Fat 杜順發 0571 樂善堂王仲銘中學 DNS

CHAN CHUN MING 陳俊銘 0713 東涌天主教學校 DNS

CHAN WA 陳華 0578 迦密唐賓南紀念中學 DNS

Poon Ho Wang 潘皓泓 0631  喇沙書院田徑會 DNS

Javelin Throw 決賽－共  ( 1組)
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M U16 SP Final Result

Name 姓名 Bib No. Team 第1次 第2次 第3次 第4次 第5次 第6次 最佳成績 名次 備註

Tu Yu Ta 涂朗達 0525 張振興伉儷書院 10.39M X 10.27M 10.81M 10.74M 11.20M 11.20M 1

TSE KA KIN 謝家健 0763 余振強紀念中學 10.62M 9.90M 10.70M X 10.16M 10.90M 10.90M 2

Lo Chi Sum 羅智森 0690 博愛醫院陳楷紀念中學 10.40M 9.53M 9.92M 10.77M 10.55M 10.64M 10.77M 3

Chan Lok Hin 陳樂軒 0691 博愛醫院陳楷紀念中學 9.26M 8.86M 9.90M 9.63M 9.90M 10.05M 10.05M 4

CHOY KA PAK 蔡嘉栢 0538 順德聯誼總會胡兆熾中學 8.02M 7.79M 9.06M 8.78M 7.73M 7.84M 9.06M 5

Muhammad Zaryab 0511 觀塘瑪利諾書院 7.72M 8.18M 8.42M 7.38M 7.35M 8.8M 8.88M 6

CHIU TSZ LOK 趙子樂 0573 中華基督教會協和書院 7.59M 8.88M 7.72M 7.98M 8.51M 7.29M 8.88M 7

AU TSZ YEUNG HERRY 歐子揚 0714 東涌天主教學校 7.50M 8.00M 8.10M 8.00M 7.37M 6.40M 8.10M 8

Li Yiu Chung 李耀中 0699 博愛醫院陳楷紀念中學 6.95M 8.06M X 8.06M 9

Lo Chi Leung 羅智粮 0700 博愛醫院陳楷紀念中學 7.28M 7.12M 7.79M 7.79M 10

CHOY KA HO 蔡家皓 0666 余振強紀念中學 7.01M 7.43M 6.94M 7.43M 11

Zhong Tsz Chung 鍾梓聰 0521 張振興伉儷書院 7.05M 7.02M 7.09M 7.09M 12

Yeung Cheuk Hin 楊卓軒 0668 余振強紀念中學 6.08M 6.68M 6.68M 6.68M 13

FAN KWOK KUEN 范國權 0733 李求恩紀念中學 5.53M X 5.37M 5.53M 14

王駿僖 0709 馬錦明慈善基金馬陳端喜紀念中學 DNS

LI KA YIU 李家耀 0730 李求恩紀念中學 DNS

KWOK CHUN KIT 郭晉杰 0750 李求恩紀念中學 DNS

BAU TSZ HIN 鮑梓軒 0737 李求恩紀念中學 DNS
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M_U16   Long Jump

Name 姓名 Bib No. Team 第1次 風速 第2次 風速 第3次 風速 第4次 風速 第5次 風速 第6次 風速 最佳成績 名次 備註
LAW NGAI HIM 羅毅謙 0605 廠商會中學 X 6.32m 1.1 6.03m 1.7 6.56m 1.9 6.23m 0.3 6.56m 1

CHAN KA FUNG 陳家鋒 0752 李求恩紀念中學 5.71m 1.2 4.10m 1.1 5.98m 0.1 5.93m 0.7 6.09m -0.6 6.09m 2

LOI HOI LAM 雷海琳 0626  喇沙書院田徑會 X 5.93m 0.4 5.69m -0.8 5.67m 1.0 5.86m -0.5 5.93m 3

CHENG KING HIN 鄭景軒 0629  喇沙書院田徑會 5.60m 1.1 5.48m 0.7 5.65m 1.4 X 5.73m 0.0 5.73m 4

HO CHEUK YIN 何焯然 0628  喇沙書院田徑會 5.51m 0.1 5.62m 0.4 5.66m 1.5 X 5.37m 0.0 5.66m 5

WOO YAU HONG 胡有康 0540 順德聯誼總會胡兆熾中學 5.63m 0.0 5.85m -0.9 X X 5.57m 1.1 5.63m 6

YIU PAK YU 姚柏羽 0630  喇沙書院田徑會 5.45m 0.7 X 5.00m -0.2 4.89m 1.0 4.23m 1.1 5.45m 7

CHAN WAI HEI 陳懷希 0712 東涌天主教學校 5.32m 1.1 5.16m 2.1 5.36m 0.9 5.35m -0.6 5.30m 2.2 5.36m 8

Wong Hei Man 黃熙民 0518 港大同學會書院 5.30m 0.4 X 5.30m 9

NG TSZ KIT 伍子傑 0711 東涌天主教學校 5.04m 2.2 4.95m 0.7 5.04m 10

Li hong Li 李鴻利 0601 香港四邑商工總會黃棣珊紀念中學 5.01m 0.4 4.89m 1.0 5.01m 11

林文彬 0504 觀塘瑪利諾書院 4.98m 1.0 X 4.98m 12

YIP MAN WAI HENRY 葉文威 0673 余振強紀念中學 X 4.97m 1.6 4.97m 13

Wan Kai Tsun 溫啟浚 0595 保良局羅氏基金中學 4.94m 1.6 X 4.94m 14

葉永昭 0710 馬錦明慈善基金馬陳端喜紀念中學 4.74m 0.1 X 4.74m 15

CHOW Chun Yin 周俊彥 0568 樂善堂王仲銘中學 4.17m 1.2 4.37m 3.1 4.37m 16

CHAU CHUN LOK 周峻樂 0556 順德聯誼總會胡兆熾中學 4.19m 0.1 4.35m 3 4.35m 17

TSANG TSZ CHUN JOSHUA 曾子晉 0727 李求恩紀念中學 4.27m 1.5 X 4.27m 18

CHEUNG Wang Yin 張弘彥 0718 培僑書院 3.95m 0.9 X 3.95m 19

Shi Xiancong 施顯聰 0600 慕光英文書院 X 3.92m -0.6 3.92m 20

YUNG Chun Ho 翁鎮豪 0569 樂善堂王仲銘中學 3.50m 1.2 3.47m -0.3 3.50m 21

羅璟霖 0510 觀塘瑪利諾書院 3.26m -0.1 3.49m 0.9 3.49m 22

Lee Wan Hin Artemus 李雲軒 0693 博愛醫院陳楷紀念中學 X X NM
LEUNG NGAI LAM 梁藝藍 0653 余振強紀念中學 X X NM

Yuen Lok Hei 0594 保良局羅氏基金中學 X X NM
Lee Cheuk Hang 李卓衡 0640  喇沙書院田徑會 DNS

LEE WAN TING ANTHONY 李雲霆 0604 東華三院馮黃鳳亭中學 DNS
陳筠健 0707 馬錦明慈善基金馬陳端喜紀念中學 DNS

CHENG Nicholas 鄭立昀 0716 培僑書院 DNS

決賽－共  ( 1組)
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Name 姓名 Bib No. Team 第1次 風速 第2次 風速 第3次 風速 最佳成績 排名 第4次 風速 第5次 風速 第6次 風速 最佳成績 名次

YUEN WING LOK 袁永樂 0755 李求恩紀念中學 11.62m -0.4 11.84m 0.7 11.27m 1.2 11.84m 8 11.16m -0.9 X X 11.84m 1

林文彬 0504 觀塘瑪利諾書院 X 0.4 11.34m -0.8 11.66m 0.6 11.66m 7 9.96m -1.9 10.86m -0.9 11.11m -0.4 11.66m 2

LAU WAI KIT 劉偉杰 0536 順德聯誼總會胡兆熾中學 10.47m -0.5 11.42m 0.3 10.88m -0.2 11.42m 6 10.94m -1.1 11.21m -0.4 10.81m -0.5 11.42m 3

HO CHEUK SAN 何焯燊 0627 喇沙書院田徑會 11.17m -0.1 10.72m -0.2 11.20m 0.3 11.20m 3 10.9m -2.7 11.41m 0.6 10.98m -0.1 11.41m 4

LEUNG NGAI LAM 梁藝藍 0653 余振強紀念中學 X 0.7 11.36m 0.2 X 0.1 11.36m 5 X -1.9 X 0.0 X -0.8 11.36m 5

Wong Yu Hei 黃宇熙 0515 港大同學會書院 X -0.3 10.43m 0.9 11.22m 0.9 11.22m 4 10.19m -1.4 10.82m 0.1 11.09m -1.4 11.22m 6

Kok Chi Hin 郭至軒 0563 荔景天主教中學 10.57m 0.3 10.70m 1.1 10.40m -0.1 10.70m 2 10.11m -2.5 10.58m -1.1 10.75m 0.6 10.75m 7

Chan Yin Ming 陳彥銘 0686 博愛醫院陳楷紀念中學 X 0.7 X 0.6 10.48m -0.2 10.48m 1 X -0.3 10.34m 0.0 10.20m -0.7 10.48m 8

NG Tsun Wing 吳峻穎 0723 培僑書院 10.07m -0.1 9.92m -0.2 10.29m 0.2 10.29m 10.29m 9

LO TSZ HONG 盧子康 0759 李求恩紀念中學 9.53m -1.8 9.18m -1.1 X 1.6 9.53m 9.53m 10

TSUI CHUN CHEUNG 徐俊璋 0753 李求恩紀念中學 X -0.1 9.35m -0.3 X 0.2 9.35m 9.35m 11

WU XUHUI 伍旭暉 0576 中華基督教會協和書院 DNS

ZHOU Tsz Kit 周子傑 0722 培僑書院 DNS

CHOW Chun Yin 周俊彥 0568 樂善堂王仲銘中學 DNS

Wong Hei Man 黃熙民 0518 港大同學會書院 DNS

LOI HOI LAM 雷海琳 0626  喇沙書院田徑會 DNS

謝嘉駿 0706 馬錦明慈善基金馬陳端喜紀念中學 DNS

YIM SING 嚴昇 0577 中華基督教會協和書院 DNS
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M_U16    Triple Jump


